«Возлержались»-нег

Решение принимается.

7. Предеедательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки лня
- софинансирование. По предварительной смете на установку трибун на стадионе имени герояСВО В. Герасимова по адресу ул.К Маркса ‚ необходимо1 698 600 (один миллион шестьсот
девяносто восемь тысяч шестьсот ) рублей 00 (шестьдесят) копеек. Как уже было сказано. процент
софинансирования со стороны муниципалитета составит 30.9%. Нам необходимо определиться с
уровнем софинансирования проекта.
Как было предложенов инициативном проекте. вклад от населения составит 174 955 (сто
семьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят пять ) рублей 00 (двадцать) копеск. вклал от
спонсора» также составит 174 955 (сто семьдесят четыре тысячи девятьсот пятьдесят пять }

рублей 00 (двадцать) копеек.

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение?

Голосовали: «За»-102; «Против»-нет; «Воздержались»-нет

Решение принимается.

Постановили:

1. При общей смете проекта 1 698 600 рублей 00 копеек. просить республиканские средства =